
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100 
 
   

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. 
Středisko Frýdek-Místek 
Horymírova 2287 
738 33 Frýdek-Místek, kterou zastupuje: 
MMS-projekt s.r.o.  
Michelská 580, 140 00 Praha 4 
Provoz. Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 

 
         

ROZHODNUTÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Dne 13. 11. 2020 podala Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČO: 00095711, Úprkova 1, 702 23 
Ostrava, středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, v zastoupení společností MMS-
projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 
(dále jen „stavebník“), žádost o vydání společného povolení pro stavbu „Rekonstrukce mostu ev. č. 48310-1  
v obci Kunčice pod Ondřejníkem“ na pozemcích p.č. 105, 126, 1170/3, 3350, 3416/1, 3521/1, 3521/2, 
3558/1, 3558/11 a  3558/12 vše v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094] (dále jen „stavba“). Městský úřad 
Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako speciální stavební úřad ve smyslu 
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dle jen „Stavební 
zákon“), v platném znění a v návaznosti na § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích (dále jen „silniční zákon“) ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním 
řízení  (dále také „společné řízení“) posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení a na základě tohoto posouzení: 
 
VYDÁVÁ podle § 94p stavebního zákona a § 13a vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
 

společné povolení pro stavbu 
 
„Rekonstrukce mostu ev. č. 48310-1 v obci Kunčice pod Ondřejníkem“ na pozemcích p.č. 105, 126, 1170/3, 
3350, 3416/1, 3521/1, 3521/2, 3558/1, 3558/11 a 3558/12 vše v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094]. 
 
Předmětem stavby je rekonstrukce mostu ev. č. 48310-1 spočívající v demolici stávajícího mostu a výstavbě 
mostu nového. Stavba je členěna na stavební objekty:  

SO 201 Most ev. č. 48310-1 (stavba hlavní) 
SO 202 Odstranění mostu ev. č. 48310-1 

Stávající most je železobetonový o jednom poli tvořeném šikmou deskou, založení nejspíše plošné, opěry 
jsou monolitické betonové, úložné prahy ŽB, křídla jsou monolitická betonová, vozovka je živičná, římsy ŽB 
bez chodníků. Na mostě je osazeno dvoumadlové zábradlí bez svislé výplně, a dopravní značení výhradní 
zatížitelnost (Vr = 35 t). Stávající most bude demontován v plném rozsahu. 
 Nový most je navržen jako rámový s plošnými železobetonovými základy, ŽB rámové stojky s křídly a ŽB 
rámová příčel. Most je navržen bez ložisek, kloubů a závěrů. Celková délka mostu bude 13,57 m, délka NK 
mostu šikmá 5,35 m, kolmá 4,40 m, délka přemostění šikmá 4,38 m, kolmá 3,60 m, celková šířka šikmá 9,85 

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO      2/2021 
 Sp.Zn: MUFO_S   5357/2020 

VYŘIZUJE: Ing. Přemysl Tomáš 
 TEL.: 558 604 195  

FAX: 558 676 279 
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 04.01.2021 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00DT7PI* 



2 

m, kolmá 8,10 m, šířka mezi obrubami 6,50 m, šířka mezi zábradlími 7,50 m, celková plocha mostu 43,34 
m2. Zatížitelnost normální Vn = 32 t a výhradní Vr = 180 t. Na konstrukci je navržena celoplošná izolace na 
pečetící vrstvě. Vozovka je navržena živičná z ACO mezi ŽB římsami šířky 0,8 m. Dále bude osazeno ocelové 
dvoumadlové zábradlí se svislou výplní. V rámci stavby bude provedeno opevnění koryta a břehů vodního 
toku v rámci udržovacích prací v korytě vodního toku. Je navržena dlažba z lomového kamene tl. rovnaniny 
500 mm, kameny hm. 200-500 kg do bet. lože, spárování cementovou maltou, břehy stabilizované bet. 
prahem 0,4/1,0 m. V rámci stavby bude provedena úprava povrchu silnice III/48310 v délce cca 31 m, 
průměrné šířky 6 m (na mostě 6,5 m) a v celkové ploše cca 200 m2. 
 
 Parcelní čísla pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba povoluje: 

Katastrální území Parc. č. Druh pozemku Způsob využití Výměra 

Kunčice pod Ondřejníkem 105 zahrada --- 2 699 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 126 zahrada  2 848 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 1170/3 lesní pozemek  634 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3350 ostatní plocha ostatní komunikace 222 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3416/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1 842 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3521/1 vodní plocha koryto vodního toku 3 408 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3521/2 vodní plocha koryto vodního toku 203 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3558/1 ostatní plocha silnice 9 198 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3558/11 ostatní plocha ostatní komunikace 583 m2 
Kunčice pod Ondřejníkem 3558/12 ostatní plocha jiná plocha 1 m2 

 
 Pro umístění a provedení stavby stavební úřad dle ust. § 94p stavebního zákona stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle dokumentace ověřené ve společném řízení, zpracované 
společností MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna 
Žerotínova 992, 755 01 Vsetín (hlavní projektant: Ing. Martin Mynařík; zodpovědný projektant: Ing. 
Tomáš Chalupa, ČKAIT 1301465 – autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce) a podle 
podmínek tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání se 
stavebním úřadem. 

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky dle výběru stavebníka. Stavební podnikatel, který bude 
provádět stavbu, je povinen zabezpečit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím dle ust. § 
160 stavebního zákona.  Provádět stavbu může jako zhotovitel, jen stavební podnikatel, který při její 
realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, 
aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, 
které jsou držiteli takového oprávnění. 

3. Před zahájením stavby v min. předstihu 60 dnů bude u zdejšího silničního správního úřadu podán 
návrh na přechodnou úpravu provozu a žádost o úplnou uzavírku silnice č. III/48310. 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který si stavebník vyzvedne na stavebním úřadě, jakmile toto rozhodnutí nabude právní 
moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy a musí zůstat na stavbě až do vydání 
kolaudačního souhlasu. 

5. Stavebník min. 7 dní před zahájením prací písemně oznámí stavebnímu úřad vybraného dodavatele 
stavby.   

6. Před zahájením stavby stavebník zajistí dle schváleného situačního plánu vytýčení prostorové 
polohy stavby odborně způsobilými osobami. 

7. Zároveň bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a budou respektována ochranná pásma 
podzemních i nadzemních vedení a podmínky jejich správců. 

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu 
zdraví osob na staveništi. 



3 

9. Při provádění stavby musí být veden stavební deník dle ust. § 157 stavebního zákona, do kterého se 
pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby. Povinnosti a odpovědnost osob při 
přípravě a provádění staveb jsou stanoveny ust. § 152 až § 155 stavebního zákona.          

10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
ve znění pozdějších předpisů, budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení příslušných 
závazných českých technických norem. 

11. Z hlediska zákona č. 185/2001Sb., v platném znění, budou veškeré odpady, které vzniknou při 
stavbě, zneškodněny na příslušné skládce odpadů, nebo využity v souladu se zákonem. 

12. Ve smyslu § 156 stavebního zákona mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a 
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při 
správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na 
mechanickou odolnost a stabilitu, požadavky na bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby. 

13. Na komunikacích, které budou užívány v průběhu stavby, nesmí docházet k jejich znečisťování. Tyto 
komunikace musí být udržovány ve sjízdném a schůdném stavu a průběžně čištěny. Po skončení 
užívání budou používané komunikace v důsledku stavby uvedeny do původního stavu.  

14. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky obsažené ve stanoviscích a vyjádřeních správců 
(vlastníků) technické infrastruktury: 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 3. 11. 2020 č.j. 566196/20  
V zájmovém území se nachází vedení a zařízení sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK“) 
společnosti CETIN a.s. Při dotčení zařízení budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy 
v citovaném vydaném vyjádření, které je součástí dokladové části projektové dokumentace pro 
společné povolení. 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, ze dne 16. 3. 2020 zn. 1108165579 
V zájmovém území stavby se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu 
nadzemní sítě NN v majetku ČEZ Distribuce a.s. Stavebník zajistí ochranu dotčených energetických 
sítí. Při dotčení zařízení ČEZ Distribuce a.s. budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v 
citovaných vydaných vyjádření, které jsou součástí dokladové části projektové dokumentace pro 
společné povolení. 
 
GasNet Služby, s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 
27935311, ze dne 26. 3. 2020 zn. 5002102632 
V zájmovém území se nachází plynárenské zařízení společnosti GasNet Služby, s.r.o. STL plynovod 
PE d 160 a přípojka PE. Ochranné pásmo NTL, STL plynovodů a přípojek je zastavěném území obce 1 
m na obě strany od půdorysu (zákon č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů). Při provádění 
stavební činnosti v ochranném pásmu PZ bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č. 
458/200 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
Při dotčení zařízení budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaném vydaném 
vyjádření, které je součástí dokladové části projektové dokumentace pro společné povolení. 
 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, ze dne 6. 3. 2020 zn. 9773/V006850/2020/KO 
V blízkosti stavby se nachází přivaděč pitné vody DN 600 O ÚV Nová Ves-Čeladná-Červený kámen-
Kopřivnice v majetku SmVaK s ochranným pásmem 6,0 m na obě strany potrubí. Při dotčení zařízení 
budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaných vydaných vyjádřeních, které jsou 
součástí dokladové části projektové dokumentace pro společné povolení. 



4 

Kunčická s.r.o., č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 27833267, ze dne 4. 6. 2020 zn. 
Kunc 108/2020 
V zájmovém území stavby se nachází splašková kanalizace v majetku obce Kunčice pod 
Ondřejníkem ve správě Kunčická s.r.o. Při dotčení kanalizace budou dodrženy podmínky, které jsou 
obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, které je součástí dokladové části projektové 
dokumentace pro společné povolení. 
 
Český rybářský svaz, ÚS Ostrava, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, IČO: 00434167, ze dne 3. 4. 2020 
zn. 394/20 
V zájmovém území se nacházejí Niklův potok, který je součástí pstruhového rybářského revíru pod 
číslem 476 042, na kterém hospodaří MO ČRS Frenštát pod Radhoštěm. Při provádění stavby budou 
dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, které je součástí 
dokladové části projektové dokumentace pro společné povolení. 
 
ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, ze dne 
26. 3. 2020 č.j. LCR951/001243/2020 
Most kříží vodní tok Niklův potok, IDVT: 10208814, jehož správcem je Lesy České republiky, s.p. Při 
provádění prací budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace pro společné povolení. 
 

15. Před dokončením stavby v min. předstihu 30 dnů bude u zdejšího silničního správního úřadu 
podán návrh na místní úpravu provozu. 

16. Stavbou nesmí být zhoršeny odtokové poměry v dané lokalitě. 
17. Koryto vodního toku pod mostem a v těsné blízkosti mostu bude provedeno jako dlažba z lomového 

kamene tl. 0,3 m do betonového lože se spárováním cementovou maltou s ukončovacími prahy 
celkové tl. 0,8 m a jako přechodový prvek bude provedena kamenná rovnanina. Opevnění bude 
provedeno v dostatečném rozsahu tak, aby byla zajištěna stabilita koryta i vybudovaného opevnění. 
Niveleta dna a břehy budou plynule navazovat na vyčištěné dno a linii břehů koryta vodního toku 
před a za úpravou. 

18. Úpravu koryta nebudou Lesy ČR, s.p., přebírat do svého majetku. 
19. Výkopek ani jiný materiál nebude ukládán na břehu nebo v místech, ze kterých by mohl být do 

koryta splaven. 
20. Vlastník mostu vč. úpravy koryta bude vybudované objekty udržovat v řádném technickém stavu. 
21. Veškeré změny v projektové dokumentaci, kterými bude dotčen vodní tok ve správě Lesy ČR, s.p., 

budou předloženy k posouzení a vyjádření správce Lesy ČR, s.p. 
22. Lesy ČR, s.p. upozorňuje, že podél vodního toku do vzdálenosti 6 m od horních břehových čar koryta 

je nutno ponechat nezastavěný manipulační pruh. 
23. Při kácení dřevin nesmí dojít k poškození koryta vodního toku. 
24. Po skončení stavby budou Lesy ČR, s.p. přizváni ke kontrole splnění podmínek a k vydání písemného 

stanoviska. 
25. V průběhu realizace stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných a kapalných látek 

poškozujících vodní tok, půdní fond a jeho vegetační kryt. 
26. Veškeré provizorní objekty (skládky materiálu, příjezdy, manipulační plochy) budou po ukončení 

stavebních prací odstraněny. 
27. Mechanizační prostředky pracující v toku budou vybaveny ekologickými náplněmi a pojezdy strojů 

v korytě vodního toku musí být minimalizovány. 
28. Stavební práce ve vodním prostředí budou v předstihu nejméně 14 dnů oznámeny místní organizaci 

Českého rybářského svazu, která zajistí případný záchranný odlov a transfer ryb z ohrožené oblasti 
vodního toku.  



5 

29. Stávající břehová a krajinná zeleň bude v maximální míře zachována a chráněna před poškozením. 
Při provádění stavebních prací je nutno postupovat v souladu s normou ČSN 83 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 
V případě kácení dřevin rostoucích mimo les stavebník požádá o povolení příslušný orgán ochrany 
přírody dle ust. §8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., s doložením náležitostí dle ust. §8 vyhlášky 
395/1992 Sb. Nezbytné kácení dřevin bude realizováno mimo vegetační období, tj. v období od 
1. 11. do 31. 3. běžného roku. 

30. V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty 
kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m.  Při výkopech 
se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před poraněním, 
popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části a zamazat 
prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno dodržet ochrannou vzdálenost od kmene 
stromu, je možno vést trasu výkopu blíže stromu jen za předpokladu dodržení ostatních ochranných 
podmínek uvedených v tomto bodu. 

31. Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod korunou 
stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně stromu rovněž nesmí 
být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu.  

32. Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně                   
před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození 
koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby 
chránit plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje 
plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých 
forem o 5 m. Jestliže z prostorových důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna 
plocha co největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných 
případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 
m. Ochranné zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být osazeno přímo na 
kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat 
ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat.   

33. Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být 
zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními 
staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, 
musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a 
nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou 
konstrukci z fošen nebo podobného materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody 
tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení 
s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

34. Při stavební činnosti musí být minimalizováno riziko poškození nadzemních částí stromu stavební 
činnosti a mechanizací. Případné konflikty lze řešit citlivou lokální redukcí koruny na základě 
odsouhlasení odborného dozoru a v souladu s arboristickými standardy SPPK A02 002 - Řezy 
stromů. 

35. Stavba bude dokončena do 06/2023. 
36. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 předání staveniště 
 bourání mostní konstrukce 
 založení mostní konstrukce 
 zřízení podpor 
 provedení mostovky 
 provedení finálních vrstev vozovky 
 dokončení stavby 



6 

37. Stavebník zajistí dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby a předloží ji spolu s 
žádostí o kolaudační souhlas.  

38. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.  Stavebník zajistí, aby byly před započetím 
užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními předpisy. Stavebník dále 
pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
vyžadovaná zvláštními právními předpisy.   

 
Účastnící řízení podle § 27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČO: 00095711, Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-
Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, v zastoupení:  
MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 140 00 Praha 4, provoz. Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063 
Český rybářský svaz, ÚS Ostrava, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, IČO: 00434167 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 
ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451 
ČR - Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021 
GasNet Služby, s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311 
Kunčická s.r.o., č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 27833267 
SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IČO: 45193665 
Harabiš Oldřich, č.p. 59, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 27. 10. 1944 
Harabišová Jana, č.p. 59, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 18. 1. 1951 
Macura Daniel, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 7. 5. 1973 
Macura Vladimír, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 30. 4. 1947 
Macurová Vladimíra, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 7. 1. 1951 
Nikel Petr, č.p. 57, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 11. 7. 1973 
Šrubař Jaroslav, č.p. 56, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 24. 2. 1950 
Vaňková Ivana, č.p. 59, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem, nar. 31. 8. 1972 
 

Upozornění 
 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Společné povolení platí 2 roky 
ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době 
jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení 
stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 
zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 
stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného 
povolení.   
 

Odůvodnění 
 
Dne 13. 11. 2020 podala Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČO: 00095711, Úprkova 1, 702 23 
Ostrava, středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, v zastoupení společností MMS-
projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 
(dále jen „stavebník“), žádost o vydání společného povolení pro stavbu „Rekonstrukce mostu ev. č. 48310-1  
v obci Kunčice pod Ondřejníkem“ na pozemcích p.č. 105, 126, 1170/3, 3350, 3416/1, 3521/1, 3521/2, 
3558/1, 3558/11 a  3558/12 vše v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094]. Stavební úřad opatřením ze dne 
23. 11. 2020 pod č.j. MUFO 33453/2020 oznámil dotčeným orgánům a účastníkům řízení zahájení 



7 

společného řízení. Současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu umožnil účastníkům řízení 
seznámit se s podklady rozhodnutí a stanovil lhůtu 3 dnů následujících po uplynutí stanovené 15 – ti denní 
lhůty určené k uplatnění námitek a důkazů k zahajovanému řízení pro uplatnění závazných stanovisek 
dotčených orgánů, námitek účastníků řízení, připomínek veřejnosti a příp. důkazů. V průběhu řízení nebyly 
podány žádné námitky ze strany účastníků řízení ani uplatněny případné důkazy.        
Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94o 
stavebního zákona a zjistil že: 
- Projektová dokumentace je přehledná, byla zpracována společností MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, 
Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín (hlavní projektant: Ing. Martin 
Mynařík; zodpovědný projektant: Ing. Tomáš Chalupa, ČKAIT 1301465 – autorizovaný inženýr pro mosty a 
inženýrské konstrukce) a v míře odpovídající jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu.  
- Jako příjezd ke stavbě bude používána krajská silnice II/483 a III/48310. 
- Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány – podmínky dotčených orgánů 
uplatněné v jejich stanoviscích a týkající se způsobu provádění a užívání stavby byly zakomponovány do 
podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí.    
Podmínky vyplývající z vyjádření účastníků řízení a týkající se způsobu provádění či užívání stavby jsou 
zakomponovány do podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Podaná žádost o stavební povolení byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky a souhlasy: 

- dokumentace stavby ověřená oprávněnou osobou: (společnost MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, 
Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín, hlavní projektant: Ing. 
Martin Mynařík; zodpovědný projektant: Ing. Tomáš Chalupa, ČKAIT 1301465 – autorizovaný 
inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce) 

- vyjádření správců sítí technické infrastruktury: SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, 
IČO: 45193665 ze dne 6. 3. 2020 zn. 9773/V006850/2020/KO; Kunčická s.r.o., č.p. 569, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 27833267 ze dne 4. 6. 2020 zn. Kunc 108/2020; GasNet Služby, 
s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311 ze dne 
26. 3. 2020 zn. 5002102632; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, 
IČO: 04084063 ze dne 3. 11. 2020 č.j. 566196/20; ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, 
Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 ze dne 16. 3. 2020 zn. 1108165579; ČR - Lesy České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451 ze dne 26. 3. 2020 č.j. 
LCR951/001243/2020; Český rybářský svaz, ÚS Ostrava, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, 
IČO: 00434167 ze dne 3. 4. 2020 zn. 394/20; Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856 ze dne 16. 3. 2020 zn. Kunc 490/2020. 

- sdělení o existenci sítí: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 40502 Děčín, 
IČO: 24729035 ze dne 8. 10. 2020 zn. 0101394112; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 
19000 Praha 9, IČO: 04084063 ze dne 8. 10. 2020 č.j. 782986/20; SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 
709 45 Ostrava, IČO: 45193665 ze dne 2. 12. 2019 zn. 9773/V032358/2019/KO a ze dne 19. 10. 
2020 zn. 9773/V029039/2020/KO; GasNet Služby, s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 
499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311 ze dne 8. 10. 2020 zn. 5002237742; Kunčická s.r.o., 
č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 27833267 ze dne 3. 12. 2019 zn. Kunc 248/2019; 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856 ze dne 
3. 12. 2019 zn. Kunc 1914/2019; ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČO: 
26470411 ze dne 8. 10. 2020 zn. 0700276833; Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 
4, IČO: 29148278 ze dne 8. 10. 2020 zn. 0201136886; T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 
2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681 ze dne 8. 10. 2020 zn. E42779/20; Vodafone Czech Republic 
a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001 ze dne 8. 10. 2020 zn. 
MW9910159417218039; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IČO: 60193531 ze dne 8. 10. 
2020 č.j. 2020317792; Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, OOÚZ Morava, 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno, IČO: 60162694 ze dne 4. 12. 2019 ev.č. 498/11/378/2019-
1150; Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČO: 03213595 ze dne 15. 10. 2020 zn. 
VYJNEJ-2020-04937-01; ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 13 00 Praha 3, IČO: 61459445 ze 



8 

dne 22. 11. 2019 č.j. 1201919778; Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov, 
IČO: 00494356 ze dne 26. 11. 2019 zn. Mgr.Na/1340/19/3132 a ze dne 12. 10. 2020 zn. 
Mgr.Na/1218/20/2677; České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, 
IČO: 24738875 ze dne 8. 10. 2020 zn. UPTS/OS/257352/2020 

- vyjádření a stanoviska: Policie ČR, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek ze 
dne 6. 4. 2020 č.j. KRPT-59154-2/ČJ-2020-070206 (SO 201) a ze dne 6. 4. 2020 č.j. KRPT-59154-3/ČJ-
2020-070206 (SO 202); ČR - Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021, 
ze dne 30. 3. 2020 zn. POD/04329/2020/9232/821.07; KHS MsK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 
702 00 Ostrava, IČO: 71009167 ze dne 30. 3. 2020 č.j. KHSMS 11529/2020/FM/HOK.  

- závazná a koordinovaná stanoviska: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, ze dne 25. 3. 
2020 č.j. HSOS-2631-2/2020; Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, ze dne 
21. 10. 2020 zn. MUFO 7874/2020/KS; Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, Silniční 
správní úřad, ze dne 4. 5. 2020 MUFO 12565/2020; MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, 
orgán územního plánování, ze dne 8. 4. 2020, MUFO 10711/2020; Ministerstvo obrany ČR, Sekce 
nakládání s majetkem, OOÚZ Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno, IČ: 60162694, ze dne 20. 
5. 2020 zn. 100567/2020-1150-OÚZ-BR. 

- Rozhodnutí o kácení: Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem, IČO: 00296856, ze dne 25. 3. 2020 č.j. HSOS-2631-2/2020.  

- Rozhodnutí o odnětí pozemku plnění funkcí lesa: Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor 
životního prostředí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí ze dne 3. 7. 2020 zn. MUFO 
19470/2020/Ši/221.1.5.  

- Hydrologické údaje: Český hydrometeorologický ústav, K Myslivně 3/2182, 708 00 Ostrava, IČO: 
00020699, ze dne 25. 11. 2019 č.j. CHMI/571/949/2019 

- Souhlas se stavbou na situačním výkrese: Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice 
pod Ondřejníkem, IČO: 00296856, souhlas se stavbou (vlastník stavebních pozemků parc. č. 3350, 
3558/11 a 3558/12 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Macura Vladimír, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem, souhlas se stavbou (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 3416/1 v k.ú. Kunčice 
pod Ondřejníkem); Macurová Vladimíra, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, souhlas se 
stavbou (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 3416/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Nikel 
Petr, č.p. 57, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, souhlas se stavbou (vlastník stavebních pozemků 
parc. č. 5321/1, 1170/3 a 3521/2 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Vaňková Ivana, č.p. 59, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, souhlas se stavbou (vlastník stavebního pozemku parc. č. 126 v k.ú. 
Kunčice pod Ondřejníkem); Šrubař Jaroslav, č.p. 56, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, souhlas se 
stavbou (vlastník stavebního pozemku parc. č. 105 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem). 

 
Závazná stanoviska a námitky dle §94n (odst. 1-3): 

Souhlasné závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-
Místek, Pavlíkova 2264, 738 01 Frýdek-Místek ze dne 25. 3. 2020 č.j. HSOS-2631-2/2020; Souhlasné 
stanovisko Policie ČR, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek (SO 201) ze dne 6. 4. 
2020 č.j. KRPT-59154-2/ČJ-2020-070206 a ze dne 6. 4. 2020 č.j. KRPT-59154-3/ČJ-2020-070206; Závazné 
stanovisko Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí ze dne 21. 10. 2020 zn. MUFO 7874/2020/KS – Správní orgán dle zákona o odpadech, 
vodoprávní úřad, orgán ochrany přírody, orgán státní správy lesů; Závazné stanovisko Městský úřad 
Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, Silniční správní úřad ze dne 4. 5. 2020 MUFO 12565/2020; Závazné 
stanovisko Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, orgán územního plánování ze dne 8. 4. 
2020, MUFO 10711/2020; Souhlasné závazné stanovisko Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s 
majetkem, OOÚZ Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno, IČ: 60162694 ze dne 25. 3. 2020 č.j. 
HSOS-2631-2/2020. 
 

 



9 

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 94k odst. a) stavebního zákona přísluší stavebníkovi - Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, p.o., IČO: 00095711, Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, 
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, v zastoupení: MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 
140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín. Dále pak podle § 94k odst. b) obec na jejímž 
území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn – Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856. Účastníkem řízení podle § 94k odst. c) stavebního zákona je dále 
vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem - CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 
00 Praha 9, IČO: 04084063 (vlastník sítě elektronických komunikací v místě stavby); Český rybářský svaz, ÚS 
Ostrava, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, IČO: 00434167 (hospodář pstruhového rybářského revíru); ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 (vlastník sítě NN v místě 
stavby); ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451 
(správce toku v místě stavby); ČR - Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021 
(správce povodí v místě stavby); GasNet Služby, s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno (vlastník plynovodu v místě stavby); Kunčická s.r.o., č.p. 569, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem, IČO: 27833267 (provozovatel vodovodu a kanalizace); Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 
569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856 (vlastník vodovodu, kanalizace a veřejného 
osvětlení); Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ: 45193665 (vlastník vodovodu a kanalizace v místě stavby). Účastníkem řízení podle § 94k odst. 
d) stavebního zákona je dále vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku – ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín (věcné břemeno spočívající v umístění přípojky elektro v 
rámci stavby "Kunčice pod Ondřejníkem, Graf - T7456, NNK, v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem", právu chůze 
a jízdy motorovými i nemotorovými vozidly za účelem kontroly, údržby, oprav a snesení stavby ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 3558/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Harabiš Oldřich, č.p. 59, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem (věcné břemeno užívání stavebního pozemku par. č. 126 v k.ú. Kunčice pod 
Ondřejníkem); Harabišová Jana, č.p. 59, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (věcné břemeno užívání 
stavebního pozemku par. č. 126 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Macura Daniel, č.p. 58, 739 13 Kunčice 
pod Ondřejníkem (věcné břemeno spoluužívání stavebního pozemku par. č. 3416/1 v k.ú. Kunčice pod 
Ondřejníkem); Macura Vladimír, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (spoluvlastník stavebního 
pozemku par. č. 3416/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Macurová Vladimíra, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem (spoluvlastník stavebního pozemku par. č. 3416/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Nikel Petr, 
č.p. 57, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník stavebních pozemků par. č. 1170/3, 3521/1 a 3521/2 v 
k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
(vlastník stavebních pozemků par. č. 3350, 3558/11 a 3558/12 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem, věcné 
břemeno umístění splaškové kanalizace, právo vstupu a vjezdu při opravách, údržbě přípojky a čištění 
splaškové kanalizace a v právu vstupu a vjezdu stavebních mechanizmů na pozemek při opravách, údržbě a 
čištění splaškové kanalizace ke stavebním pozemkům parc. č. 105, 126, 1170/3, 3521/2 a 3558/1 v k.ú. 
Kunčice pod Ondřejníkem); Šrubař Jaroslav, č.p. 56, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (vlastník stavebního 
pozemku par. č. 105 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem); Vaňková Ivana, č.p. 59, 73913 Kunčice pod 
Ondřejníkem (vlastník stavebního pozemku par. č. 126 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem). Účastníkem řízení 
podle § 94k odst. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno - vlastníci 
sousedních pozemků v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094]: pozemky parc. č. st.24, st.26, st.1938, 
st.2057, 109/1, 117/2, 1165/2, 1170/2, 3515/36, 3558/3, 3580; vlastníci sousedních staveb: č.p. 18, 36, 56, 
59, 418, 435, 474, 545 Kunčice pod Ondřejníkem 739 13.  
Účastníkům řízení dle § 94k odst. a), b), c), d) stavebního zákona, stavebníkovi, majitelům pozemků, na 
kterých má být stavba prováděna, a vlastníkům stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a 
ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich 
práva prováděním stavby přímo dotčena bude toto oznámení doručeno do vlastních rukou, resp. do datové 



10 

schránky, účastníkům řízení dle § 94k odst. e) stavebního zákona, vlastníkům sousedních pozemků bude 
toto oznámení doručeno veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu (řízení s velkým počtem účastníků). 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
 

Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu MS kraje v 
Ostravě, odbor dopravy a chytrého regionu, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu. Dle § 82 
správního řádu lze odvoláním napadnout jednotlivý výrok, výrokovou část nebo vedlejší ustanovení výroku. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolatel není povinen podávat odvolání 
s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst.2.  
 
 
Ing. Přemysl Tomáš v.r. 
referent odboru regionálního rozvoje  „otisk razítka“ 
a stavebního úřadu  
 
 
V souladu s ustanovením § 144 správního řádu - řízení s velkým počtem účastníků v návaznosti na 
ustanovení § 94m - 94p stavebního zákona se toto oznámení doručuje účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou.   
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15-ti dnů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
Rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to 
na Městském úřadu Frýdlant nad Ostravicí a Obecním úřadu Kunčice pod Ondřejníkem. 
 
 
Ev. číslo písemnosti: 
 
VYVĚŠENO                                                                                                  SŇATO  
Dne……………………                                                                                 dne …………………………. 
 
                                                                  Razítko  úřadu 
 
………………………                                                                                     ……………………………..  
Jméno, příjmení, podpis                                                                      Jméno, příjmení, podpis 
 
 
Doručí se: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení: 
Dle § 94k stavebního zákona 
Odst. a) stavebník – doručí se do vlastních rukou, resp. do datové schránky 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČO: 00095711, Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-
Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek, v zastoupení:  

- MMS-projekt s.r.o., IČO: 26849836, Michelská 580, 140 00 Praha 4, provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 
Odst. b) obec na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn – doručí se do datové 
schránky 

- Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856 



11 

 
 

Odst. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem – doručí se do 
datové schránky 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063 
- Český rybářský svaz, ÚS Ostrava, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, IČO: 00434167 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 
- ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451 
- ČR - Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021 
- GasNet Služby, s.r.o. (dříve GridServices, s.r.o.), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311 
- Kunčická s.r.o., č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 27833267 
- Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856  
- SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IČO: 45193665  

Odst. d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo k tomuto pozemku – doručí se do vlastních 
rukou, resp. do datové schránky 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
- Harabiš Oldřich, č.p. 59, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Harabišová Jana, č.p. 59, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Macura Daniel, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Macura Vladimír, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Macurová Vladimíra, č.p. 58, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Nikel Petr, č.p. 57, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Šrubař Jaroslav, č.p. 56, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Vaňková Ivana, č.p. 59, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem 

 
Odst. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno – doručí veřejnou 
vyhláškou 

- Sousední pozemky v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094]: 
parc. č. st.24, st.26, st.1938, st.2057, 109/1, 117/2, 1165/2, 1170/2, 3515/36, 3558/3, 3580 

- Sousední stavby v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem [677094]: 
č.p. 18, 36, 56, 59, 418, 435, 474, 545 Kunčice pod Ondřejníkem 739 13 
 

Dotčené orgány: 
- MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor ŽP 
- MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ 
- Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, OOÚZ Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
- HZS Ms kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek 
- Policie ČR, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek (KRPT-59154-3/ČJ-2020-070206) 

 


		2021-01-04T06:23:09+0000
	Not specified




